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Resultados

Informacion del evento motoRRaid Andalucia day 2
Circuito Andalucia
Fecha 04/11/2023
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 02:07.793
Media del dia 02:20.763
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:11.144
Tiempo medio grupo prueba 02:35.177
Pilotos en grupo WHITE 30
Mejor tiempo grupo WHITE 02:09.045
Tiempo medio grupo WHITE 02:19.813
Pilotos en grupo RED 9
Mejor tiempo grupo RED 02:07.793
Tiempo medio grupo RED 02:10.199
Pilotos en grupo GREEN 3
Mejor tiempo grupo GREEN 02:39.266
Tiempo medio grupo GREEN 02:40.748




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Chom...jaro RED 02:07.793 [ 02:07.793 | 00:00.000 | 00:12.969 | 00:00.000 | 00:02.406 16
Tala...wojc RED 02:07.854 [ 00:00.060 | 00:00.060 | 00:12.909 | 00:00.060 | 00:02.345 17
Tele...toma RED 02:07.948 [ 00:00.094 | 00:00.155| 00:12.814 | 00:00.155| 00:02.250 18
Kell...marc RED 02:08.417 | 00:00.469 | 00:00.624 | 00:12.345| 00:00.624 | 00:01.781| 25
Nagy...atti WHITE 02:09.045 | 00:00.627 | 00:01.251] 00:11.718 | 00:00.000 | 00:10.768 | 23
Kova...fere WHITE 02:09.208 [ 00:00.162 | 00:01.414 ] 00:11.555| 00:00.162 | 00:10.605 12
Mich...mart WHITE 02:09.906 [ 00:00.698 | 00:02.113 | 00:10.856 | 00:00.861 | 00:09.906 | 37
Meye...hans RED 02:10.752 [ 00:00.845 | 00:02.958 | 00:10.011 | 00:02.958 | 00:00.552 | 26
Oste...joer WHITE 02:10.850 [ 00:00.098 | 00:03.057 | 00:09.912| 00:01.805| 00:08.962 | 29
Kiry...jaro WHITE 02:11.126 [ 00:00.275 | 00:03.332 | 00:09.637 | 00:02.080 | 00:08.687 16
P171487 prueba 02:11.144 [ 00:00.018 | 00:03.351 | 00:09.618| 00:00.000 | 00:24.032 16
Stre...simo RED 02:11.840 [ 00:00.696 | 00:04.047 | 00:08.922 | 00:04.047 | 00:01.641| 44
Weso...szym WHITE 02:12.171 [ 00:00.330 | 00:04.377 | 00:08.592| 00:03.126 | 00:07.642| 33
Krdl...maci WHITE 02:12.283 [ 00:00.112 | 00:04.489 | 00:08.480 | 00:03.238 | 00:07.530| 29
Gazd...mari WHITE 02:12.899 [ 00:00.616 | 00:05.106 | 00:07.863 | 00:03.854| 00:06.913| 21
Gabo...svéd RED 02:13.480 [ 00:00.581 | 00:05.687 | 00:07.282 | 00:05.687 | 00:03.281 34
Pods...pawe RED 02:13.507 [ 00:00.026 | 00:05.714 | 00:07.255] 00:05.714 | 00:03.308 18
Resp...mari WHITE 02:13.683 [ 00:00.175| 00:05.889 | 00:07.080 | 00:04.638 | 00:06.130 | 32
Kaésa...davi WHITE 02:14.062 [ 00:00.378 | 00:06.268 | 00:06.701 | 00:05.016 | 00:05.751 17
Bore...gael WHITE 02:14.600 [ 00:00.537 | 00:06.806 | 00:06.163 | 00:05.554| 00:05.213 | 26
Stas...kami WHITE 02:16.405 [ 00:01.805 | 00:08.611 | 00:04.358 | 00:07.360 | 00:03.408 | 33
Witz...alex WHITE 02:16.488 [ 00:00.082 | 00:08.694 | 00:04.275| 00:07.442 | 00:03.325| 57
Balo...rola WHITE 02:18.881 [ 00:02.393 | 00:11.088 | 00:01.881 | 00:09.836 | 00:00.931 18
Rych...kami WHITE 02:19.475 [ 00:00.593 | 00:11.681 | 00:01.288 | 00:10.430 | 00:00.338 | 32
Kaésa...arpa WHITE 02:20.287 [ 00:00.811 | 00:12.493 | 00:00.476 | 00:11.241| 00:00.473| 24
Kacz...artu WHITE 02:20.911 [ 00:00.624 | 00:13.117 | 00:00.147 | 00:11.865 | 00:01.097 | 33
Guzi...krzy WHITE 02:22.576  00:01.665 | 00:14.783 | 00:01.813 | 00:13.531 | 00:02.763 15
Stir...jurg WHITE 02:22.807 [ 00:00.230 | 00:15.013 | 00:02.043 | 00:13.761 | 00:02.993 | 22
Zoch...mich WHITE 02:22.996 [ 00:00.189 | 00:15.203 | 00:02.233 | 00:13.951 | 00:03.183 19
Boi...zolt WHITE 02:23.681 | 00:00.685| 00:15.888 | 00:02.918 | 00:14.636 | 00:03.868 | 27
Mont...luca WHITE 02:24.557 | 00:00.875] 00:16.763 | 00:03.793 | 00:15.512 | 00:04.743 10
P170558 prueba 02:24.859 [ 00:00.302 | 00:17.065| 00:04.095 | 00:13.714 | 00:10.318 11
Sajc...adam WHITE 02:25.266 [ 00:00.407 | 00:17.473 | 00:04.503 | 00:16.221 | 00:05.453 12
Kacz...jaro WHITE 02:25.705 [ 00:00.439 | 00:17.912| 00:04.942| 00:16.660 | 00:05.892 | 42
Rink...henk WHITE 02:29.658 [ 00:03.952 | 00:21.865| 00:08.895| 00:20.613 | 00:09.845 3
Kuba...tuka WHITE 02:32.647 [ 00:02.988 | 00:24.853 | 00:11.883 | 00:23.601 | 00:12.833 12
Derd...dari WHITE 02:32.857 [ 00:00.210 | 00:25.064 | 00:12.094| 00:23.812 | 00:13.043 10
Forn...mate WHITE 02:33.977( 00:01.120 | 00:26.184 | 00:13.214 | 00:24.932| 00:14.164 | 25
Mont...henn WHITE 02:35.582 [ 00:01.604 | 00:27.788 | 00:14.818 | 00:26.536| 00:15.768 | 34
Void...toma GREEN 02:39.266 | 00:03.684 | 00:31.473 | 00:18.503 | 00:00.000 | 00:01.482 7
P246699 prueba 02:42.144 [ 00:02.878 | 00:34.351 | 00:21.381 | 00:31.000 | 00:06.967| 24
Meye...edga GREEN 02:42.231 [ 00:00.086 | 00:34.437 | 00:21.467 | 00:02.964| 00:01.482| 24
P246605 prueba 02:47.221 [ 00:04.990 | 00:39.428 | 00:26.458 | 00:36.076 | 00:12.044 5
P170963 prueba 02:50.517{ 00:03.295 | 00:42.724 | 00:29.754 | 00:39.372| 00:15.339 1
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